

# "Haqq işimiz üçün mövqelərimizdən geri çəkilmərik"

## Bunu aksiya iştirakçıları qətiyyətlə bildirirlər

Ermənilərin Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərdə "Dəmirli" və "Qızılbulaq" mədənlərinin qanunsuz istismarına vətənpərvər gənclərin, vətəndaş cəmiyyəti üzvlərinin bir aydır ki, davam edən etiraz aksiyası ermənilər arasında çəşqinlik yaradıb.

Aksiyanın təsirindən şoka düşən ermənilər nə etdiklərini artıq özləri də bilmirlər. Bu bir həqiqətdir ki, ermənilərin uydurduqları yalan informasiyalara, uydurma ittihamlara artıq heç inananlar da yoxdur. Dünyaya səpələnmiş erməni lobbisi, onların sifarişini canbaşla həyata keçirən bəzi "dövlət başçıları", informasiya vasitələri, hətta dünyaca məşhur erməni "brendi" Kim Qardaşyandan tutmuş Araik Arutunyana kimi hamısı Qarabağda 120 min erməninin blokadaya alınmasından, "humanitar böhrandan" danışıqlar da, bunun heç bir effekti olmur. Ermənilərin maliyyələşdirdiyi bəzi telekanallar Qarabağda ermənilərin saxladığıları "öküzlərin" də acından ölmə təhlükəsindən süjetlər göstərilirdiyi bir vaxtda, ermənilərin yeni lideri Ruben Vardanyan Xankəndidə "heç bir problem" olmadığı haqqında mətbuata açıqlama verib. Görünən budur ki, qanları iftira ilə yoğrulmuş ermənilər artıq yalan danışmağı da "bacarmırlar". Vaxtaşırı özləri özlərini ifşa edirlər. Bu, onu deməyə əsas verir ki, Xankəndi erməniləri bir mərkəzdən idarə olunmur. Necə deyirlər, Xankəndidə at izi it izinə qarışıb.

Birincisi, Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində aksiya keçirən etirazçılar aksiyanın ilk günündən bəyan ediblər ki, humanitar məqsədlər üçün istifadə etmək istəyənlərə yol açıqdır. Mülki vətəndaşların, xəstələrin, dinc sakinlərin hərəkəti üçün heç bir maneə yoxdur. Bunun həqiqət olduğunu hər kəs görür və dərk edir. Hər gün bu yol ilə Rusiya sülhməramlılarına məxsus maşın karvanları, Beynəlxalq Qızıl Xaç Təşkilatına aid onlarca avtomobil hər iki istiqamət üzrə rahat hərəkət edir. Bu haqda vaxtaşırı informasiya kanallarında videokadrlar da nümayiş etdirilir.

İkincisi, bu, sadə bir həqiqətdir ki, Qarabağda heç vaxt 120 min erməni yaşamayıb. Bu ermənilərin xəyal etdikləri, uydurduqları saxta rəqəmdir. Əgər ermənilərin uydurduğu kimi orada 120 min erməni varsa, buna dinc əhali demək olmaz. Ermənistanın Qarabağda saxladığı silahlı qüvvələrin şəxsi heyəti hesabına orada yaşayan ermənilərin sayını bir qədər "artırmaq" olar. Amma nə qədər şişirtsələr də, bu rəqəmin 120 min olacağına heç kimi inandırmmaq mümkün deyil. Hamı yaxşı bilir ki, müzəffər Azərbaycan Ordusu 2020-ci ildə 44 günlük müharibə zamanı Ermənistan ordusunu darmadağın edib. Doğrudur, Ermənistan tərəfi 10 noyabr bəyanatı ilə silahlı qüvvələrinin Qarabağdan tamamilə çıxarılması barədə öhdəlik götürsə də, buna əməl etmir. Silahlı qüvvələrinin tör-töküntülərini Qarabağdan tam çıxarmayıb.

Üçüncüsü, ermənilər unutmamırlar ki, Şuşadan baxanda Xankəndi ovuc içi kimi görünür. Xankəndidə işıqların fasiləsiz yanması, yanacaq dolurma məntəqəsinin işləməsi erməni yalanlarını faş edir. Erməni fermerlərinin "öküzlərinin" acından ölməsi haqqında uydurduqları yalan isə olduqca riyakarlıqdır. Ermənistandan heç bir vaxt Qarabağa ot, ələf daşınmayıb. Əksinə, bizə məxsus sərvətlər həmişə talanaraq Ermənistanla daşınıb. İndi etirazçılar onun qarşısını alıblar. Qarabağa silah da daşıya bilmirlər. Separatçıların, revanşist qüvvələrin Qarabağa gəlib müharibə təbliğatı aparmasının da qarşısı alınmışdır.

Azərbaycanlı gənclər öz iradələrində qəti olduqlarını, bundan sonra sərvətimizin talanmasına, torpaqlarımızda yaşayıb Azərbaycan qanunlarını pozanlara qarşı biganə olmayacaqlarını qətiyyətlə bildirirlər.



Gənclərin dinc etiraz aksiyasından sonra əli hər yerdən üzülən Qarabağ erməniləri Qarabağda yaşamağın perspektivsizliyindən danışır, donuzlarını, öküzlərini satıb buralardan getmək niyyətində olduqlarını dilə gətirirlər. Xatırladaq ki, Azərbaycan tolerant bir ölkədir. Ölkəmizdə azərbaycanlılarla yanaşı, başqa xalqların nümayəndələri də bir ailə kimi mehribancasına yaşayırlar, vətəndaş olaraq Azərbaycan dövlətinin inkişafı üçün hər kəs bacardığı, üzünə düşən işi ləyaqətlə yerinə yetirir. 2020-ci ilin Vətən müharibəsi zamanı torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda böyük Azərbaycan ailəsinin hər bir üzvü fədakarcasına öz canını vətəni yolunda verməyə qadir olduğunu sübut etdi.

Havaların qarlı, şaxtılı keçməsi mübariz Azərbaycan gəncliyini heç də çəkəndirmir. Etiraz aksiyasının 30-cu günü ermənilərin təbiətimizin məhvinə yönəlmiş hərəkətinə etiraz edən gənclərlə əlaqə saxladıq. Söhbət zamanı gənclərimizin mübarizə əzminin əvvəlkindən də yüksək olduğunu hiss etdik. Aydan Abbasova dedi:

- Artıq Şuşanın dağları başı dumanlı deyil. Tezliklə bütün Qarabağın üzü aydınlaşacaq. Biz 30 gündür ki, öz torpaqlarımızda ermənilərin qanunsuz hərəkətinə qarşı mübarizə aparırıq. Məqsədimiz sərvətimizin talanmasının qarşısını almaqdır. Buna da nail olmuşuq. Orada separatçılarla əlbir

olub qazıntı aparənlər də, ermənilər də anlamalıdırlar ki, Azərbaycanın razılıq vermədiyi bir işi görə bilməzlər. Bu torpağın sahibi var. Ermənilər bizim aksiyamızdan əleyhimizə təbliğat kimi istifadə etmək istəyirlər. Humanitar böhrandan danışirlər. Yalandır, böhtandır. Buradan Xankəndi ovuc içi kimi görünür. Hətta deyərdim ki, nə bişirib, nə yediklərindən də xəbər tuturuq. Televiziyalara müsahibə verəndə, "humanitar böhranı" sübut etmək üçün piştaxtaları necə boşaldıb görüntü yaratdıqlarından da xəbərdarıq.

Biz bu günün könüllüsü, lazım gələrsə, sabah vətən üçün canından keçən əsgərlərik.

Bizim burada olmağımızı xalqımız yüksək qiymətləndirir, Prezidentimiz bizə təşəkkür edir. Əslində, biz Azərbaycan gəncləri olaraq xeyallarımızı gerçəkləşdirib Şuşanı, Qarabağı azad edən, xaraba qalmış yurdlarımıza yenidən həyat verən Ali Baş Komandanımıza, Prezidentimizə borcluuyuq. Artıq biz Qarabağ, Şuşa həsrəti ilə yaşamırıq. Lazım gələrsə, öz prinsiplərimiz, haqq işimiz uğrunda canımızı verərik, amma mövqelərimizdən geri çəkilmərik.

Bizimlə söhbətə qoşulan gənc Nərgiz Əlimirzə dedi:

- Nəyin uğrunda mübarizə apardığımızı gözəl anlarıyıq. Biləndə ki, sənin mübarizəyə bütün xalqın, Prezidentin dəyər verir, yüksək qiymətləndirir, onda qürurun daha da ar-

tır. Deməli, ortada nəticə var. Deməli, hədəf dəqiqdir.

30 gündür buradayıq. 30 il torpaqlarımızı işğalda saxlayan, yurdumuzu xaraba qoyan, sərvətimizi talayan ermənilər və onları himayə edənlər anlasınlar ki, gəncliyimizi, ömrümüzü qurban verərik, prinsiplərimizdən geri çəkilmərik. Yaxşı olar ki, ermənilər, onları himayə edənlər talançılığa son qoysunlar. İndiyə kimi etdikləri səhvləri təkrarlamasınlar. Qanunlarımıza hörmət etsinlər. Təbiətimizi məhv etməsinlər. İndiyə kimi nəinki təbiəti, içlərində bütün insani hissələri öldürüblər. Düz yola qayıtsınlar. Başqa yol yox artıq.

Aksiya iştirakçısı Səlimə Salmanlı:

- Bu gün 30 gündür ki, buradayıq. Nəfəsimizlə, mübarizəmizlə Şuşaya bir qaynarlıq gətirmişik. Nə soyuq, nə çovğun bizi yolumuzdan döndərə bilməz. Dövlətimizin başçısının apardığımız mübarizəyə verdiyi yüksək qiymət bizi daha da ruhlandırır. Prinsiplərimiz, haqq işimiz uğrunda hər şeyə hazırıq. Bu torpaqlar bizimdir. Torpaqlarımızda kimsənin özbaşnalığına yol vermə bilmərik. Qanunlarımıza hörmət etsinlər. Burada yaşayan hər kəs özünü Azərbaycan qanunları ilə yaşamağa öyrətməlidir. Əks təqdirdə yol açıqdır. Getmək istəyən gedə bilər.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*